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PHARMA CARE Wcierka do włosów przetłuszczających się
MIETA + MENTOL 150 ml
 

Cena: 13,29 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Wskazania96% składników pochodzenia naturalnegoNaturalna ziołowa wcierka jest świetnym rozwiązaniem dla włosów nadmiernie
przetłuszczających się. Zawarte w składzie mięta, szałwia, zielona herbata i mentol odświeżają skórę głowy i regulują sebum. Regularne
stosowanie sprawia, że włosy zachowują świeżość na dłużej, a skóra głowy jest wolna od podrażnień i łupieżu. Wcierka nie zawiera
alkoholu etylowego, nie obciąża i nie skleja włosów.Butelka pochodzi w 100% z recyklingu i nadaje się do ponownego
przetworzenia.Wyniki badań aplikacyjnych po 4 tyg. regularnego stosowania wcierki do włosów przetłuszczających się na grupie 15
osób:93% probantów potwierdziło, że wcierka odświeża skórę głowy93% probantów stwierdziło, że wcierka reguluje wydzielanie
sebum93% probantów zauważyło, że wcierka zmniejsza przetłuszczanie się skóry głowyDziałanieCzy wiesz, że...Mięta zawdzięcza
swoją nazwę nimfie Minte z mitologii greckiej, którą przemieniono w tę pożyteczną roślinę. Skutecznie odświeża, oczyszcza, zapobiega
nadmiernemu przetłuszczaniu i zwalcza oznaki łupieżu.Sposób użyciaprzed użyciem wstrząśnijnanieś na suchą lub lekko wilgotną
skórę głowy, a następnie dokładnie wmasujstosuj codziennie, nie nakładaj bezpośrednio przed myciem włosów, aby wcierka zdążyła
zadziałaćSkładAqua, Polysorbate 20, Sorbitol, Propanediol, Mentha Piperita Leaf Extract, Salvia Officinalis Leaf Extract, Camellia Sinensis
Leaf Extract, Allantoin, Inulin, Hydrolyzed Corn Protein, Menthol, Panthenol, Hydrolyzed Wheat Protein, Hydrolyzed Soy Protein, Glycerin,
Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Pantolactone, Coco Glucoside, Lactic Acid, Parfum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate*
Podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.
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